
Islandpferdehof

Arnleithen

Pferdeliebe (unvergessliche Stunden mit unseren Pferden)
1 Stunde EUR 40,- (jeweils pro Pferd)
2,5 Stunden EUR 90,- (jeweils pro Pferd)

   
Begegnung, die heilt (Ergotherapie mit Pferden)
Einzelstunde EUR 90,-

 
  Kontakt: Sumitra Antje, Tel. 0175 - 95 64 980

Ausritte - Wanderritte

1 Stunde EUR 90,- (individueller Ritt)
 EUR 100,- (2 Personen)

2 Stunden EUR 180,- (individueller Ritt)
 EUR 200,- (2 Personen)

Tagesritt (inkl. Pause mit Brotzeit, ca. 5-6 Stunden) EUR 450,- (individueller Ritt)
EUR 540,- (2 Personen)

2-Tages-Ritt (zuzügl. Verpflegung, Übernachtung, Spesen Rittführer) EUR 900,- (individueller Ritt)
EUR 1.080,- (2 Personen)

Wanderreiter-Tag mit Ausritt (Ausbildung) EUR 450,- (individueller Tag)
EUR 540,- (2 Personen)

   Kontakt: Gudrun, Tel. 0174 - 37 80 194

Preise ab 1.3.2025
Alle bisherigen Preislisten sind ab 1.3.2025 ungültig!



Preise ab 1.3.2025
Ausritte

1 Stunde EUR 90,- (individueller Ritt)
 EUR 100,- (2 Personen)

2 Stunden EUR 180,- (individueller Ritt)
 EUR 200,- (2 Personen)

Tagesritt (inkl. Pause mit Brotzeit, ca. 5-6 Stunden) EUR 450,- (individueller Ritt)
EUR 540,- (2 Personen)

2-Tages-Ritt (zuzügl. Verpflegung, Übernachtung, Spesen Rittführer) EUR 900,- (individueller Ritt)
EUR 1.080,- (2 Personen)

Wanderreiter-Tag mit Ausritt (Ausbildung) EUR 450,- (individueller Tag)
EUR 540,- (2 Personen)

Kontakt: Gudrun, Tel. 0174 - 37 80 194
   

Alle bisherigen Preislisten sind ab 1.3.2025 ungültig!
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